
UCHWAŁA NR XXXIX/426/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości działek położonych w obrębie 
Wierzchucino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości działek położonych w obrębie 
Wierzchucino: 

1/. nr 934/15 o powierzchni 0,0945 ha i nr 934/8 o powierzchni 0,1134 ha, stanowiące własność osoby 
fizycznej, zapisane w księdze wieczystej KW GD2W/00010479/5 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie 
w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

2/. nr 936/27 o powierzchni 0,0642 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej zapisanej w księdze wieczystej 
KW GD2W/00010535/6 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: F0B172B9-1EC6-481F-ABD1-4613B2031D2F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w uchwale nieruchomości zostały wydzielone na podstawie decyzji o warunkach zabudowy 
z dnia 6 sierpnia 2013r. nr ZPG.6730.35.2012.JE dla inwestycji polegającej na budowie drogi wewnętrznej 
gminnej, łączącej powstałe nowe nieruchomości budowlane z siecią dróg gminnych i dalej z drogami 
publicznymi (Gminne, powiatowe i wojewódzkie). 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa w dniu 
17.10.2013 r wydała pozytywną opinię. 

Mając na uwadze powyższe uchwała jest w pełni uzasadniona. 

Id: F0B172B9-1EC6-481F-ABD1-4613B2031D2F. Podpisany Strona 1




